



**GULV-CENTRET APS
ODENSEVEJ 84
SVENDBORG**

CVR. NR. 29 80 13 63

ÅRSRAPPORT 2019

(13. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2020**

Henning Andersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af salg af gulve, tæpper og gardiner m.v. til såvel private som til erhverv samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 296.893.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.062.806 og en egenkapital på kr. 3.287.780.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter	2019	2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.010.351	5.923
1 Personalemkostninger	-5.307.121	-4.555
Afskrivninger af anlægsaktiver	-248.936	-218
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-69</u>
DRIFTSRESULTAT	454.294	1.081
Andre finansielle indtægter	4.176	53
Andre finansielle omkostninger	<u>-73.870</u>	<u>-75</u>
RESULTAT FØR SKAT	384.600	1.059
Skat af årets resultat	<u>-87.707</u>	<u>-236</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>296.893</u>	<u>823</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overført til næste år	<u>296.893</u>	<u>323</u>
DISPONERET I ALT	<u>296.893</u>	<u>823</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

		AKTIVER	
Noter		2019	2018
			t.kr.
	Grunde og bygninger	1.403.581	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.093.875	762
	Indretning af lejede lokaler	305.590	231
2	Materielle anlægsaktiver	2.803.046	993
	Deposita	135.000	135
	Andre værdipapirer og kapitalandele	189.378	187
	Finansielle anlægsaktiver	324.378	322
	ANLÆGSAKTIVER	3.127.424	1.315
	Varebeholdninger	1.224.577	1.245
	Tilgodehavender fra salg	945.560	779
	Igangværende arbejder	114.000	26
	Udskudt skatteaktiv	0	12
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	38.995	0
	Andre tilgodehavender	570.313	272
	Periodeafgrænsningsposter	36.818	26
	Tilgodehavender	1.705.686	1.115
	Likvide beholdninger	5.119	1.638
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.935.382	3.998
	AKTIVER	6.062.806	5.313



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

		PASSIVER	
Noter		2019	2018
			t.kr.
3	Anpartskapital	326.000	326
4	Overført resultat	2.961.780	2.665
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
	EGENKAPITAL	<u>3.287.780</u>	<u>3.491</u>
	Hensættelser til udskudt skat	10.361	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>10.361</u>	<u>0</u>
5	Gæld til kreditinstitutter	1.139.931	514
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.139.931</u>	<u>514</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	191.400	132
	Gæld til kreditinstitut	239.586	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	659.138	533
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	177
	Anden gæld	534.610	466
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.624.734</u>	<u>1.308</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.764.665</u>	<u>1.822</u>
	PASSIVER	<u>6.062.806</u>	<u>5.313</u>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2019	2018	
		t.kr.	
1 PERSONALEOMKOSTNINGER			
Lønninger	4.785.527	4.046	
Pensioner	551.045	488	
Kørselsgodtgørelse	72.158	63	
Andre omkostninger til social sikring	102.067	104	
Lønrefusioner	-203.676	-146	
	<u>5.307.121</u>	<u>4.555</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>12</u>	
2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		Indretning	
	Grunde og	lejede	Drifts-
	bygninger	lokaler	materiel
ANSKAFFELSESSUM			
Saldo 1/1 2019	0	541.195	1.539.586
Tilgang	<u>1.405.060</u>	<u>116.039</u>	<u>537.497</u>
ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2019	<u>1.405.060</u>	<u>657.234</u>	<u>2.077.083</u>
AFSKRIVNINGER			
Saldo 1/1 2019	0	310.055	777.340
Årets afskrivninger	<u>1.479</u>	<u>41.589</u>	<u>205.868</u>
AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2019	<u>1.479</u>	<u>351.644</u>	<u>983.208</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2019	<u>1.403.581</u>	<u>305.590</u>	<u>1.093.875</u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 645.971.



	2019	2018
		t.kr.
3 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2019	<u>326.000</u>	<u>326</u>
4 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2019	2.664.887	2.342
Overført ifølge resultatdisponering	<u>296.893</u>	<u>323</u>
	<u>2.961.780</u>	<u>2.665</u>
5 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Realkredit Danmark A/S - 1,50%	736.249	0
Finansielt leasede aktiver	595.082	646
Overført til kortfristet gæld	<u>-191.400</u>	<u>-132</u>
	<u>1.139.931</u>	<u>514</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 540.000 efter mere end 5 år.

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 330.000.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Udstedte garantier udgør kr. 185.335.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 1.000.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.618.041.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, kr. 736.249, er der givet pant i ejendommen Lundtoftevej 1A, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.403.581.